
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 4  августа   2022 года             № 204 

 
О составе комиссии по присвоению звания 
«Почетный гражданин Рыбинского муниципального района» 
и награждению знаком отличия 
«За заслуги перед Рыбинским муниципальным районом» 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 25.09.2008 № 363 «О 
Положении о муниципальных поощрениях Рыбинского муниципального района», 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить в состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин 
Рыбинского муниципального района» и награждению знаком отличия «За заслуги перед 
Рыбинским муниципальным районом» от Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района следующих лиц: 

Ильвеса Александра Александровича - Почетного гражданина Рыбинского 
муниципального района (по согласованию); 

Качкова Михаила Анатольевича - депутата Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района четвертого созыва (по согласованию); 

Орлову Тамару Павловну - председателя общественной организации «Совет 
ветеранов Рыбинского муниципального района" (по согласованию); 

Смирнову Нину Константиновну - депутата Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района четвертого созыва, Главу Судоверфского сельского поселения (по 
согласованию). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Новая жизнь". 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района  А.В. Малышева.  
 

 
Председатель Муниципального Совета  
Рыбинского  муниципального района      А.В.Малышев 
 

consultantplus://offline/ref=8FF018A3917827159E6052AB6502E7E074991E4F66879B4F207087B885783394074109999DA2DAF8BA32831F72EFbDN
consultantplus://offline/ref=39FC764877443087FCB8004C47C5F3C341D1C13C208E5A56E4CB6F2A33E097629FE02CC04232508A274C990AFD1D4B2Dk1g9N

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 4  августа   2022 года             № 204
	О составе комиссии по присвоению звания
	«Почетный гражданин Рыбинского муниципального района»
	и награждению знаком отличия
	«За заслуги перед Рыбинским муниципальным районом»
	РЕШИЛ:
	1. Утвердить в состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Рыбинского муниципального района» и награждению знаком отличия «За заслуги перед Рыбинским муниципальным районом» от Муниципального Совета Рыбинского муниципального района следующ...
	Ильвеса Александра Александровича - Почетного гражданина Рыбинского муниципального района (по согласованию);
	Качкова Михаила Анатольевича - депутата Муниципального Совета Рыбинского муниципального района четвертого созыва (по согласованию);
	Орлову Тамару Павловну - председателя общественной организации «Совет ветеранов Рыбинского муниципального района" (по согласованию);
	Смирнову Нину Константиновну - депутата Муниципального Совета Рыбинского муниципального района четвертого созыва, Главу Судоверфского сельского поселения (по согласованию).

